Quō sibi mutuo corrīdent pe/
titiones, dona, beatitudines, et fructū
Gia vero petitiones ordinātur
ad dona, dona aut p̄ opatiōes
ordinant ad beatitudines, fructus
aut beatitudinib̄ correspōdent: ut
vide d̄cere glōsa **D**ath. vi. Idcir/
co dīcīt doctores, q̄ om̄ia illa sibi
mutuo corrīdent, qd qualiter fiat
videndū est. **U**bi p̄mo declarandū
est quid h̄o p̄ quartuor noībus im/
portetur, sc̄z nomine petitionū, no/
mine donoꝝ, nomine beatitudinum
et noī fructuū. **S**c̄do sil̄ de oībus
ostendet q̄o ordinant ad inuitē, et
q̄oꝝ que sibi mutuo correspōdent

Que dicunt̄ petitiones
quot sunt **O**cap. **XXX**

Vantū ad p̄mū. **S**ecundū est
p̄mo de petitōib̄. **U**bi itel/
ligendū p̄ cū mulier auxilijs sp̄ua/
libus ad bīc p̄mū indigeam^r q̄z
nō sumīt̄ aliquid sufficiēt̄ ex nobis
quasi ex nobis, s̄ sufficiēt̄ nostra
ex deo est, vt d̄r. **I**hoꝝ. xiiij. **I**dcir/
co recurrendū est ad deū qui dat oī/
bus affluenter et nō improperat, vt
d̄r in canonica **J**aco. i. ca^o. et perēda
sunt diuina auxilia q̄bus indigem^r
in vite oībus tam actiue q̄z tem/
platiue: maxime xp̄o dīcēt **L**uc. xi.
Perite et accipietis. **H**e aut perito/
nes p̄tinētes auxilia h̄oī necessaria
ad bīc op̄andū sunt septem q̄ ponū/
tur in orōne dñica que d̄r. **P**ater no/
ster, et ponunt **D**ath. vi. **P**rima ē
sacrificēt̄ nomē tuū. **S**ecunda est,
adueniat regnū tuū. **T**ertia, fiat yo/
lūtas tua z̄c. **Q**uarta, panē nostrū
quotidianū da nobis hodie. **Q**uin/
ta est, dimitte nobis debita nostra.
Sexta est, et ne nos inducas in tēp/
tationē. **S**eptima est, s̄ libera nos
a malo. **E**t he septem supplicatiōes
petitiones dicuntur.

Quid importef noīc doni
et quot sunt dona **O**XX.

Secundo videndū est qd im/
portef nomine donoꝝ, et hoc
ex dictis p̄test haberi, quia
sunt quidam habitus nos pficien/
tes in vite actiue et p̄cplatue oī/
pationib̄ mō diuino et sup̄humano, et
istū habitus sunt infusi, et p̄ quandā
appropriationē dicunt̄ dona sp̄usci
no sicut suscipiēt̄ s̄ sicut largiēt̄

De prima specie qualitatib.

Quis sint dona totius trinitatis sicut et alia. Enumeratur autem hec dona Isa. xi. c. in auctoritate suis legata. ex qua p[ro]p[ter]e sunt septem

Quid importet nomine beati
in u. et quae sunt **CCXXI.**

Beatitudines autem quidam voluntate eccl[esi]a habitus quidam p[ro]fessio[n]es distinctos a virtutibus et donis. Sed uero eccl[esi]a est beatitudines non esse habentes distinctos a donis et virtutibus. sed sicut omnes do no[n] et virtutis perfectas. Hoc autem per ordinem ponuntur Matth. v. Prima est. beati pauperes spu[er] qm ipso[rum] est regnum celorum. Secunda est. beati mites qui sp[iritu] possidebunt terram. Tertia est. beati qui lugent qm ipi solabuntur. Quarta est. beati qui clirunt et sitiunt iusticiam qm ipi saturabuntur. Quinta est. beati misericordes qm ipi misericordiam sequentur. Sexta est. beati mudo cor[de] de qm ipsi dei videbunt. Septima est. beati pacifici qm ipsi filii de vocabuntur. Quae autem subsequentes. s. Beati qui p[re]seuto[rum] patrem et eum et illam. Beati estis cum maledixerint vobis homines et non sunt sp[iritu]ales beatitudines. sed sunt alias. pertinente oclusione et manifesta tione. Prima quidem generaliter respectu omnium fidelium. sed secundum respectu apostolorum et discipulorum qui in primaria ecclesia erant sp[iritu]ales p[re]securiores passuri. Unde quod primo generaliter dictu fuerat. Beati qui p[re]seuto[rum] patrem et eum determinat in speciali applicando discipulum. et de Beati estis cum maledixerint vobis homines et intelligendum est quod sicut dona habet acutum aliquem pertinentem ad patriam ut doctores dicunt Ita in singulis beatitudinibus duo ponuntur. Unde priores ad statum viei et designant primo. Aliud pertinens ad statum patrie. et illud designat secundo. ut patet in oibus Verbi gratia in prima (beati pauperes